Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - Cidade Universitária - São Paulo - Brasil - 05508-010 - T: (11) 3091-2500

www.iee.usp.br

Diretoria

Portaria IEE nº 13, de 2014

O Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento do IEE aprovado pela Resolução

5.938, de 26-07-2011, o Regimento Geral da USP, ouvidas as Divisões Científicas e o CTA em

reunião de 07-07-2014, resolve,

RESOLVE:

O Laboratório de Atmosferas Explosivas ficará vinculado ao Serviço Técnico de

Desempenho e Segurança de Equipamentos e Materiais Elétricos da Divisão Científica de

Tecnologia de Sistemas Elétricos.

São Paulo, 16 de Julho de 2014.

Professor Ildo Luis Sauer

Diretor